
RESOLUCIÓN 1491/2024, de 17 de abril, del Director 

General de Función Pública, por la que, en relación con 

la convocatoria del procedimiento de ingreso, por el 

sistema excepcional de concurso de méritos, del puesto 

de trabajo de Servicios Generales, al servicio de la 

Administración de la Comunidad Foral de Navarra y sus 

organismos autónomos, se convoca al acto de elección de 

vacantes y se abre el plazo para la acreditación de 

requisitos. 

 

Por Resolución 2475/2022, de 27 de septiembre, de 

la Directora General de Función Pública, inserta en el 

Boletín Oficial de Navarra número 201, de 10 de octubre 

de 2022, en el marco de los procesos de estabilización 

para la reducción de la temporalidad en el empleo 

público, se aprobaron las convocatorias de los 

procedimientos de ingreso, por el sistema excepcional de 

concurso de méritos, de un número máximo de plazas de 

los distintos puestos de trabajo encuadrados en el nivel 

D relacionados en el Anexo II, al servicio de la 

Administración de la Comunidad Foral de Navarra y sus 

organismos autónomos.  

 

Por Resolución 972/2023, de 8 de marzo, se aprobó 

la lista definitiva de personas aspirantes admitidas y 

excluidas en la convocatoria, Dicha Resolución se 

publicó en la ficha de la convocatoria el 16 de marzo de 

2023. 

 

Concluida la valoración de méritos y publicadas 

las puntuaciones definitivas de las personas 

participantes, el Tribunal calificador ha remitido a la 



Dirección General de Función Pública la relación de 

personas aspirantes por orden de puntuación alcanzada. 

 

Mediante diversas Resoluciones del Director 

General de Función Pública se ha excluido a 45 personas 

de la convocatoria del procedimiento de ingreso, por el 

sistema excepcional de concurso de méritos del puesto de 

trabajo de Servicios Generales, al incumplir los 

requisitos previstos en las bases 2.1.b. y 2.4. de la 

convocatoria. 

 

La base 7 de la convocatoria establece que la 

Dirección General de Función Pública convocará el acto 

de elección de vacantes, mediante la determinación de 

las vacantes a elegir, del listado de personas aspirantes 

convocadas a la elección, en el número que se establezca 

en atención al número de vacantes determinadas, y del 

plazo de diez días hábiles que se concede la elección de 

las vacantes.  

 

Esta información se hará pública en la reseña de 

la convocatoria en el siguiente enlace: 

https://www,navarra,es/es/empleo-publico “Convocatorias 

de empleo público". 

 

A este respecto, debe señalarse que por Resolución 

855/2023, de 6 de marzo, de la Directora General de 

Función Pública, se aprobó la convocatoria para la 

provisión mediante concurso de traslado de las vacantes 

del puesto de trabajo de Servicios Generales. Y por 

Resolución 1370/2024, de 8 de abril, del Directora 

https://www.navarra.es/es/empleo-publico


General de Función Pública, se ha puesto fin al referido 

concurso de traslados.  

 

En dicho concurso de traslado se han adjudicado 26 

plazas quedando como resultas 229 plazas, dado que la 

plaza 6901 se adjudicó a personal que se encontraba en 

situación de adscripción provisional por reingreso de 

excedencia voluntaria, por lo que de conformidad con lo 

establecido en el artículo 7.1 de la Ley Foral 19/2022, 

de 1 de julio, el Servicio de Estructura, Organización 

de Puestos y Plantilla de Personal ha determinado que la 

plaza a incorporar en el proceso selectivo de ingreso de 

concurso de méritos es la plaza 2910. 

 

Cabe recordar que mediante distintas Sentencias 

del Juzgado de lo Social se han estimado las demandas 

deducidas frente al Gobierno de Navarra, declarando el 

derecho de las partes demandantes a ostentar la condición 

de trabajador laboral fijo, como Servicios Generales, 

nivel D, y por diversas Resoluciones se ha reconocido la 

condición de trabajadores laborales fijos, asignando a 

las partes demandantes las plazas números 2812, 6587, 

6598, 31033, 35687, 35779, 61508, 71998, 72036, 72851, 

72854, 72863 y 73054. Asimismo, se ordenó detraer de la 

oferta parcial de empleo público del ámbito de 

Administración Núcleo de la Administración de la 

Comunidad Foral de Navarra y sus organismos autónomos 

del año 2022, correspondiente a la tasa de estabilización 

conforme al Decreto-Ley Foral 2/2022, de 23 de mayo, de 

medidas para la realización de los procesos de 

estabilización derivados de la Ley 20/2021, de 28 de 



diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la 

temporalidad en el empleo público, en las 

Administraciones Públicas de Navarra, aprobada por el 

Decreto Foral 57/2022, de 25 de mayo, las plazas números 

2812, 6587, 6598, 31033, 35687, 35779, 61508, 71998, 

72036, 72851, 72854, 72863 y 73054. 

 

Por su parte, el artículo 7 de la Ley Foral 

19/2022, de 1 de julio, de medidas para la realización 

de los procesos de estabilización derivados de la Ley 

20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la 

reducción de la temporalidad en el empleo público, en 

las Administraciones Públicas de Navarra, prevé en su 

apartado segundo que siempre que no exista en la 

plantilla orgánica ninguna otra plaza vacante no 

incluida en los procedimientos de estabilización 

susceptible de ser adjudicada al personal fijo 

respetando sus derechos, se detraerán de la oferta 

pública de empleo correspondiente o de las convocatorias 

de provisión e ingreso derivadas de aquélla, las plazas 

que sean adjudicadas a personal fijo por cualquier causa 

o forma de provisión de plazas prevista en el 

ordenamiento jurídico, con objeto de que no se produzcan 

duplicidades en las dotaciones de personal existentes en 

la Administración de la Comunidad Foral de Navarra y sus 

organismos autónomos. 

 

De conformidad con lo expuesto, procede determinar 

las plazas vacantes, convocar el acto de elección de 

vacantes y abrir el plazo para la elección de las mismas 

por parte de las personas aspirantes del proceso 



selectivo. 

 

En consecuencia, y en ejercicio de las 

atribuciones que tengo asignadas por el Decreto Foral 

30/2005, de 21 de febrero, 

 

HE RESUELTO: 

 

1º.- Determinar las 138 plazas vacantes de la 

convocatoria del procedimiento de ingreso, por el 

sistema excepcional de concurso de méritos, del puesto 

de trabajo de Servicios Generales, al servicio de la 

Administración de la Comunidad Foral de Navarra y sus 

organismos autónomos, que se relacionan en el Anexo I. 

 

2º.- Convocar el acto de elección de vacantes en 

la referida convocatoria a las personas aspirantes que 

se relacionan en el Anexo II de la presente Resolución. 

 

3º.- Abrir un plazo de 10 días hábiles, a contar 

a partir del día siguiente a la publicación de esta 

Resolución, para que las personas relacionadas en el 

Anexo II de la presente Resolución presenten: 

 

a) La solicitud de elección de vacantes. 

 

A tal efecto, se relacionarán por orden de 

preferencia las plazas que se desean. 

 



Una vez finalizado el plazo de elección de 

vacantes, la elección formulada por las personas 

aspirantes tendrá carácter irrenunciable. 

 

b) Copia de uno de los títulos exigidos en el 

apartado 2.1.c) de la base 2 de la convocatoria o del 

resguardo de haber satisfecho los derechos para su 

obtención, o, en su caso, certificación de haber estado 

en condiciones de obtenerlo con anterioridad a la 

finalización del plazo de presentación de solicitudes. 

 

c) El requisito del apartado 2.1.h), se acreditará 

autorizando a la Dirección General de Función Pública a 

recabarlo o aportando la certificación negativa del 

Registro Central de delincuentes Sexuales regulado en el 

Real Decreto 1110/2015, de 11 de diciembre, en el caso 

de que se pretenda acceder a una plaza con el citado 

requisito. 

 

d) Copia del permiso de conducir vehículos de la 

clase B, en el caso de que se pretenda acceder a una 

plaza con el citado requisito. 

 

4º.- La presentación de la solicitud de elección 

de vacantes y de la documentación, se realizará, vía 

telemática, en el siguiente enlace: 

https://www,navarra,es/es/empleo-publico “Convocatorias de 

empleo público", en la reseña correspondiente a la 

presente convocatoria. 

 

5º.- Trasladar la presente Resolución a las 

https://www.navarra.es/es/empleo-publico


Secretarías Generales Técnicas de los Departamentos de 

la Administración de la Comunidad Foral de Navarra y a 

los Servicios de Control de Gasto de Personal y Nóminas, 

de Estructura, Plantilla y Contratación Temporal de 

Personal y de Gestión de Procedimientos de Personal de 

la Dirección General de Función Pública, y ordenar su 

publicación en la reseña de la convocatoria, a los 

efectos oportunos, 

 

Pamplona, diecisiete de abril de dos mil 

veinticuatro, El Director General de Función Pública, 

Rashid Mohamed Vázquez. 





ANEXO I 

RELACIÓN DE PLAZAS VACANTES 

 

Nº 
Plaza 

Departamento 
Ámbito de 
traslados 

Régimen 
Jurídico 

Localidad Zona 
Ind, 

Delitos 
sexuales 

Idiomas 
Carnet de 
conducir 

Manejo 
Cargas 

0031074 
DP CULTURA, 
DEPORTE Y 
TURISMO 

DG DE CULTURA - 
INST, PRINCIPE DE 
VIANA 

FUNCIONARIAL AYEGUI 
NO 
VASCOFONA 

        

0032617 
DP CULTURA, 
DEPORTE Y 
TURISMO 

DG DE CULTURA - 
INST, PRINCIPE DE 
VIANA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA X       

0034909 
DP CULTURA, 
DEPORTE Y 
TURISMO 

DG DE CULTURA - 
INST, PRINCIPE DE 
VIANA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA X       

0034925 
DP CULTURA, 
DEPORTE Y 
TURISMO 

DG DE CULTURA - 
INST, PRINCIPE DE 
VIANA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA X       

0035810 
DP CULTURA, 
DEPORTE Y 
TURISMO 

DG DE CULTURA - 
INST, PRINCIPE DE 
VIANA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA X       

0035814 
DP CULTURA, 
DEPORTE Y 
TURISMO 

DG DE CULTURA - 
INST, PRINCIPE DE 
VIANA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA X       

0005005 
DP CULTURA, 
DEPORTE Y 
TURISMO 

TECN, DEPORTIVA 
"ESTADIO 
LARRABIDE" 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA X   B X 

0010231 
DP CULTURA, 
DEPORTE Y 
TURISMO 

TECN, DEPORTIVA 
"ESTADIO 
LARRABIDE" 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA X   B X 

0002804 
DP DER, SOC,, 
ECON, SOCIAL 
Y EMPLEO 

CENT SAN JOSE 
LABORAL FIJO 
TP  

PAMPLONA MIXTA       X 

0002805 
DP DER, SOC,, 
ECON, SOCIAL 
Y EMPLEO 

CENT SAN JOSE 
LABORAL FIJO 
TP  

PAMPLONA MIXTA       X 

0002806 
DP DER, SOC,, 
ECON, SOCIAL 
Y EMPLEO 

CENT SAN JOSE 
LABORAL FIJO 
TP  

PAMPLONA MIXTA       X 

0002807 
DP DER, SOC,, 
ECON, SOCIAL 
Y EMPLEO 

CENT SAN JOSE 
LABORAL FIJO 
TP  

PAMPLONA MIXTA       X 

0002808 
DP DER, SOC,, 
ECON, SOCIAL 
Y EMPLEO 

CENT SAN JOSE 
LABORAL FIJO 
TP  

PAMPLONA MIXTA       X 

0002809 
DP DER, SOC,, 
ECON, SOCIAL 
Y EMPLEO 

CENT SAN JOSE 
LABORAL FIJO 
TP  

PAMPLONA MIXTA       X 

0003102 
DP DER, SOC,, 
ECON, SOCIAL 
Y EMPLEO 

CENT SAN JOSE FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA       X 

0003291 
DP DER, SOC,, 
ECON, SOCIAL 
Y EMPLEO 

CENT SAN JOSE FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA       X 

0003294 
DP DER, SOC,, 
ECON, SOCIAL 
Y EMPLEO 

CENT SAN JOSE FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA       X 

0006597 
DP DER, SOC,, 
ECON, SOCIAL 
Y EMPLEO 

CENT SAN JOSE 
LABORAL FIJO 
TP  

PAMPLONA MIXTA       X 

0002814 
DP DER, SOC,, 
ECON, SOCIAL 
Y EMPLEO 

RES EL VERGEL FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA       X 

0003098 
DP DER, SOC,, 
ECON, SOCIAL 
Y EMPLEO 

RES EL VERGEL FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA       X 



0003117 
DP DER, SOC,, 
ECON, SOCIAL 
Y EMPLEO 

RES EL VERGEL FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA       X 

0006592 
DP DER, SOC,, 
ECON, SOCIAL 
Y EMPLEO 

RES EL VERGEL FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA       X 

0002820 
DP DER, SOC,, 
ECON, SOCIAL 
Y EMPLEO 

RES SANTO 
DOMINGO 

FUNCIONARIAL ESTELLA - LIZARRA MIXTA       X 

0002824 
DP DER, SOC,, 
ECON, SOCIAL 
Y EMPLEO 

RES SANTO 
DOMINGO 

FUNCIONARIAL ESTELLA - LIZARRA MIXTA       X 

0002830 
DP DER, SOC,, 
ECON, SOCIAL 
Y EMPLEO 

RES SANTO 
DOMINGO 

LABORAL FIJO 
TP  

ESTELLA - LIZARRA MIXTA       X 

0002995 
DP DER, SOC,, 
ECON, SOCIAL 
Y EMPLEO 

RES SANTO 
DOMINGO 

FUNCIONARIAL ESTELLA - LIZARRA MIXTA       X 

0002996 
DP DER, SOC,, 
ECON, SOCIAL 
Y EMPLEO 

RES SANTO 
DOMINGO 

FUNCIONARIAL ESTELLA - LIZARRA MIXTA       X 

0003037 
DP DER, SOC,, 
ECON, SOCIAL 
Y EMPLEO 

RES SANTO 
DOMINGO 

FUNCIONARIAL ESTELLA - LIZARRA MIXTA       X 

0003065 
DP DER, SOC,, 
ECON, SOCIAL 
Y EMPLEO 

RES SANTO 
DOMINGO 

FUNCIONARIAL ESTELLA - LIZARRA MIXTA       X 

0003202 
DP DER, SOC,, 
ECON, SOCIAL 
Y EMPLEO 

RES SANTO 
DOMINGO 

FUNCIONARIAL ESTELLA - LIZARRA MIXTA       X 

0006589 
DP DER, SOC,, 
ECON, SOCIAL 
Y EMPLEO 

RES SANTO 
DOMINGO 

FUNCIONARIAL ESTELLA - LIZARRA MIXTA       X 

0006590 
DP DER, SOC,, 
ECON, SOCIAL 
Y EMPLEO 

RES SANTO 
DOMINGO 

FUNCIONARIAL ESTELLA - LIZARRA MIXTA       X 

0007725 
DP DER, SOC,, 
ECON, SOCIAL 
Y EMPLEO 

RES SANTO 
DOMINGO 

LABORAL FIJO 
TP  

ESTELLA - LIZARRA MIXTA       X 

0001474 

DP 
DESARROLLO 
RURAL Y 
MEDIO 
AMBIENTE 

DG DE MEDIO 
AMBIENTE 

FUNCIONARIAL ORONOZ VASCOFONA     B X 

0030480 
DP 
EDUCACION 

ALTSASU/ALSASUA-
CIP FP SAKANA LH 

FUNCIONARIAL ALTSASU/ALSASUA VASCOFONA X     X 

0031612 
DP 
EDUCACION 

ALTSASU/ALSASUA-
IES ALTSASU 

FUNCIONARIAL ALTSASU/ALSASUA VASCOFONA X     X 

0032841 
DP 
EDUCACION 

ALTSASU/ALSASUA-
IES ALTSASU 

FUNCIONARIAL ALTSASU/ALSASUA VASCOFONA X     X 

0035108 
DP 
EDUCACION 

ALTSASU/ALSASUA-
IES ALTSASU 

FUNCIONARIAL ALTSASU/ALSASUA VASCOFONA X     X 

0035772 
DP 
EDUCACION 

ALTSASU/ALSASUA-
IES ALTSASU 

FUNCIONARIAL ALTSASU/ALSASUA VASCOFONA X     X 

0033461 
DP 
EDUCACION 

BARAÑAIN-IES 
BARAÑAIN 

FUNCIONARIAL BARAÑAIN MIXTA X     X 

0030354 
DP 
EDUCACION 

BURLADA-CI 
BURLADA FP 

FUNCIONARIAL BURLADA MIXTA X     X 

0035773 
DP 
EDUCACION 

BURLADA-IES 
IBAIALDE 

FUNCIONARIAL BURLADA MIXTA X     X 

0035804 
DP 
EDUCACION 

CARCASTILLO-IESO 
VALLE DEL 
ARAGON 

FUNCIONARIAL CARCASTILLO 
NO 
VASCOFONA 

X     X 



0035786 
DP 
EDUCACION 

CORELLA-ESCUELA 
DE ARTE Y 
SUPERIOR 

FUNCIONARIAL CORELLA 
NO 
VASCOFONA 

X     X 

0035787 
DP 
EDUCACION 

CORELLA-ESCUELA 
DE ARTE Y 
SUPERIOR 

FUNCIONARIAL CORELLA 
NO 
VASCOFONA 

X     X 

0003014 
DP 
EDUCACION 

EI NUESTRA 
SEÑORA DE LOS 
ANGELES 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA X     X 

0002910 
DP 
EDUCACION 

EI NUESTRA 
SEÑORA DE 
RONCESVALLES 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA X     X 

0002946 
DP 
EDUCACION 

EI SANTA TERESA FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA X     X 

0030227 
DP 
EDUCACION 

LEKAROZ-IES FUNCIONARIAL LEKAROZ VASCOFONA X     X 

0035685 
DP 
EDUCACION 

LEKAROZ-IES FUNCIONARIAL LEKAROZ VASCOFONA X     X 

0035688 
DP 
EDUCACION 

LEKAROZ-IES FUNCIONARIAL LEKAROZ VASCOFONA X     X 

0036047 
DP 
EDUCACION 

LODOSA-IES PABLO 
SARASATE 

LABORAL FIJO 
TP  

LODOSA 
NO 
VASCOFONA 

X     X 

0030383 
DP 
EDUCACION 

MARCILLA-IES 
MARQUES DE 
VILLENA 

FUNCIONARIAL MARCILLA 
NO 
VASCOFONA 

X     X 

0031936 
DP 
EDUCACION 

MARCILLA-IES 
MARQUES DE 
VILLENA 

FUNCIONARIAL MARCILLA 
NO 
VASCOFONA 

X     X 

0034078 
DP 
EDUCACION 

MARCILLA-IES 
MARQUES DE 
VILLENA 

FUNCIONARIAL MARCILLA 
NO 
VASCOFONA 

X     X 

0035695 
DP 
EDUCACION 

MARCILLA-IES 
MARQUES DE 
VILLENA 

FUNCIONARIAL MARCILLA 
NO 
VASCOFONA 

X     X 

0035775 
DP 
EDUCACION 

MARCILLA-IES 
MARQUES DE 
VILLENA 

FUNCIONARIAL MARCILLA 
NO 
VASCOFONA 

X     X 

0035777 
DP 
EDUCACION 

MARCILLA-IES 
MARQUES DE 
VILLENA 

FUNCIONARIAL MARCILLA 
NO 
VASCOFONA 

X     X 

0032920 
DP 
EDUCACION 

PAMPLONA-
CENTRO RECURSOS 
EDUC,ESP,NAV, 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA X     X 

0033615 
DP 
EDUCACION 

PAMPLONA-CI 
MARIA ANA SANZ 

LABORAL FIJO 
TP  

PAMPLONA MIXTA X     X 

0031587 
DP 
EDUCACION 

PAMPLONA-CIP 
VIRGEN DEL 
CAMINO 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA X     X 

0036012 
DP 
EDUCACION 

PAMPLONA-
ESCUELA DE 
DANZA DE 
NAVARRA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA X     X 

0032105 
DP 
EDUCACION 

PAMPLONA-IES 
JULIO CARO 
BAROJA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA X     X 

0033745 
DP 
EDUCACION 

PAMPLONA-IES 
JULIO CARO 
BAROJA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA X     X 

0034699 
DP 
EDUCACION 

PAMPLONA-IES 
JULIO CARO 
BAROJA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA X     X 

0033121 
DP 
EDUCACION 

PAMPLONA-IES 
NAVARRO 
VILLOSLADA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA X     X 



0035144 
DP 
EDUCACION 

PAMPLONA-IES 
NAVARRO 
VILLOSLADA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA X     X 

0035778 
DP 
EDUCACION 

PAMPLONA-IES 
NAVARRO 
VILLOSLADA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA X     X 

0031750 
DP 
EDUCACION 

PAMPLONA-IES 
PADRE MORET-
IRUBIDE 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA X     X 

0032831 
DP 
EDUCACION 

PAMPLONA-IES 
PADRE MORET-
IRUBIDE 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA X     X 

0030082 
DP 
EDUCACION 

PAMPLONA-IESO 
IÑAKI OCHOA DE 
OLZA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA X     X 

0033897 
DP 
EDUCACION 

PAMPLONA-IESO 
IÑAKI OCHOA DE 
OLZA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA X     X 

0034943 
DP 
EDUCACION 

PAMPLONA-IESO 
IÑAKI OCHOA DE 
OLZA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA X     X 

0038498 
DP 
EDUCACION 

PERALTA-IES 
RIBERA DEL ARGA 

FUNCIONARIAL PERALTA 
NO 
VASCOFONA 

X   X X 

0032000 
DP 
EDUCACION 

SANGÜESA-IES 
SIERRA DE LEYRE 

FUNCIONARIAL SANGÜESA MIXTA X     X 

0030408 
DP 
EDUCACION 

TAFALLA-CIP 
LABORAL FIJO 
TP  

TAFALLA MIXTA X     X 

0032608 
DP 
EDUCACION 

TAFALLA-IES 
SANCHO III EL 
MAYOR 

FUNCIONARIAL TAFALLA MIXTA X     X 

0035143 
DP 
EDUCACION 

TAFALLA-IES 
SANCHO III EL 
MAYOR 

FUNCIONARIAL TAFALLA MIXTA X     X 

0006343 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

DG DE JUSTICIA 
LABORAL FIJO 
TP  

ALTSASU/ALSASUA VASCOFONA         

0069087 DP SALUD 
HOSPITAL REINA 
SOFIA 

FUNCIONARIAL TUDELA 
NO 
VASCOFONA 

    B   

0061238 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA       X 

0061433 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA       X 

0061535 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA       X 

0061689 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA       X 

0061956 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA       X 

0062392 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA       X 

0062415 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA       X 

0068462 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA       X 

0068464 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA       X 



0068507 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA       X 

0068509 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA       X 

0068522 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA       X 

0068525 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA       X 

0068949 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA     B X 

0071369 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA       X 

0071504 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA       X 

0071993 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA         

0071996 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA         

0072001 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

FUNCIONARIAL ELCANO MIXTA         

0072002 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA         

0072004 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA         

0072005 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA         

0072018 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA         

0072026 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA         

0072027 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA         

0072028 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA         

0072029 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA         

0072038 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA         

0072042 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA         

0072052 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA       X 

0072073 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA         

0072078 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA         



0072249 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA         

0072250 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA         

0072839 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

LABORAL FIJO 
TP 

ELCANO MIXTA         

0072840 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

LABORAL FIJO 
TP 

PAMPLONA MIXTA         

0072841 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

LABORAL FIJO 
TP 

PAMPLONA MIXTA         

0072842 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

LABORAL FIJO 
TP 

PAMPLONA MIXTA         

0072843 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

LABORAL FIJO 
TP 

PAMPLONA MIXTA         

0072844 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

LABORAL FIJO 
TP 

PAMPLONA MIXTA         

0072845 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

LABORAL FIJO 
TP 

PAMPLONA MIXTA         

0072846 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA         

0072847 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

LABORAL FIJO 
TP 

PAMPLONA MIXTA         

0072848 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

LABORAL FIJO 
TP 

PAMPLONA MIXTA         

0072849 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

LABORAL FIJO 
TP 

PAMPLONA MIXTA         

0072850 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

LABORAL FIJO 
TP 

PAMPLONA MIXTA         

0072852 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

LABORAL FIJO 
TP 

PAMPLONA MIXTA         

0072853 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

LABORAL FIJO 
TP 

PAMPLONA MIXTA         

0072855 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

LABORAL FIJO 
TP 

PAMPLONA MIXTA         

0072856 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

LABORAL FIJO 
TP 

PAMPLONA MIXTA         

0072857 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

LABORAL FIJO 
TP 

PAMPLONA MIXTA         

0072858 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

LABORAL FIJO 
TP 

PAMPLONA MIXTA         

0072859 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

LABORAL FIJO 
TP 

PAMPLONA MIXTA         

0072860 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

LABORAL FIJO 
TP 

PAMPLONA MIXTA         

0072861 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

LABORAL FIJO 
TP 

PAMPLONA MIXTA         



0072862 DP SALUD 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE 
NAVARRA 

LABORAL FIJO 
TP 

PAMPLONA MIXTA       X 

0068943 DP SALUD 
HUN: UD 
CUIDADOS 
EXTERIORES 

FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA     B X 

0068518 DP SALUD HUN: UD LIMPIEZA FUNCIONARIAL PAMPLONA MIXTA       X 





ANEXO II 

RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES 

 

Aspirante Puntos Total ZM Puntos Total ZNV Puntos Total ZV 

EQUIZA LAQUIDAIN, MARIA ARANTZAZU * 90,166 90,166 90,166 

VALLINA ROSELL, MARIA JOSE * 89,500 89,500 89,500 

COBOS MUÑOZ, MARIA LUCIA * 81,963 81,963 81,963 

REDIN ARISTU, ALFONSO * 79,666 79,666 79,666 

ASTIGARRAGA ARANCIBIA DEL PUERTO, 
MARIA CRISTINA * 

76,541 76,541 76,541 

DIEZ ALDAMA, AITOR * 75,914 75,914 75,914 

HUARTE CARCAR, MARIA DEL CARMEN * 72,182 72,182 72,182 

MARTINEZ ARELLANO, VICTOR MANUEL * 67,349 67,349 67,349 

ALZA HERNANDEZ, MARIA OLAYA * 66,947 66,947 66,947 

IRIARTE UTERGA, JAVIER 100,000 100,000 100,000 

COSIN SANZ, MARIA ESPERANZA 100,000 100,000 100,000 

GONZALEZ GUTIERREZ, MARIA BLANCA 100,000 100,000 100,000 

CATALAN MARTINEZ, ANA MARIA 100,000 100,000 100,000 

GARCIA ILUNDAIN, MARIA ELENA 97,896 97,896 97,896 

LOPEZ DE DICASTILLO GASTON, MARIA 
TERESA 

96,380 96,380 96,380 

ELIZALDE ORZANCO, MARIA PAULA 90,610 90,610 90,610 

BERASTEGUI SENAR, ISABEL PILAR 90,420 90,420 90,420 

MINA ZAPATA, ISABEL 89,570 89,570 89,570 

GARCIA CORTES, MARIA NIEVES 88,288 88,288 88,288 

GASTON JIMENEZ, MARIA MERCEDES 88,000 88,000 99,000 

CASIMIRO ZUAZU, ANA ISABEL 88,000 88,000 88,000 

SOLA GALLEGO, JOSEBA 88,000 88,000 88,000 

ASTIZ ARANO, MARIA LOURDES 88,000 88,000 92,400 

CIREZ RUBIO, MARTA 87,376 87,376 87,376 

GONZALEZ GUTIERREZ, MARIA GLORIA 87,244 87,244 87,244 

GARRALDA TORAL, BERTA MARIA 86,159 86,159 86,159 

BARBERO SANCHEZ, MARIA SAN JUAN 86,151 86,151 86,151 

BURGUETE ALONSO, ANA ISABEL 85,000 85,000 85,000 



JUANIZ PEÑA, FRANCISCO JAVIER 84,926 84,926 84,926 

ALDAZ LARRAINZAR, MARIA REYES 84,595 84,595 84,595 

GARCIA TRINCADO, MARIA AMPARO 82,931 82,931 82,931 

JIMENEZ GARCIA, MARIA DOLORES 82,912 82,912 82,912 

BELZA EGOZCUE, EDUARDO 81,486 81,486 90,286 

SOTO MARTINEZ, AMAIA 81,199 81,199 88,532 

MANZANO CIUDAD, JOSE MARIA 81,051 81,051 81,051 

GALIPIENZO MORALES, ANTONIO 79,797 79,797 79,797 

GARCIA SANTAMARIA, LAURA 77,999 77,999 77,999 

MATEO SALDIAS, MARIA CARMEN 77,568 77,568 77,568 

BEAUMONT ESANDI, MARIA PILAR 76,978 76,978 76,978 

FERNANDEZ SENOSIAIN, BERTA 76,939 76,939 76,939 

ZALAYA PELLICER, MARIA LOURDES 76,666 76,666 76,666 

JIMENEZ AMADO, MARIA JOSE 76,263 76,263 76,263 

ZAPATA EGUIZABAL, JOSE ANTONIO 75,939 75,939 75,939 

BONAFAU SOTO, NEREA 75,868 75,868 75,868 

ARDANAZ ASIAIN, MARIA SOCORRO 75,823 75,823 75,823 

HERMOSILLA TIRAPU, NEREA 75,819 75,819 75,819 

DAVILA GOMEZ, GENOVEVA 75,581 75,581 75,581 

MORIONES GONZALEZ, BLANCA ESTHER 75,474 75,474 75,474 

GARIJO LARAÑA, EVA MARÍA 74,044 74,044 74,044 

BAZTAN MARTINEZ, MARIA YOLANDA 73,953 73,953 73,953 

IRIARTE BARCA, MARIA YOLANDA 73,941 73,941 73,941 

GARCIA NEGREDO, MARIA JESUS 73,606 73,606 73,606 

VILLANUEVA COMPAINS, IÑAKI 73,518 73,518 73,518 

CABORNERO MARCO, JAVIER 73,510 73,510 73,510 

ASTRAIN ANCHORENA, MARIA ARANTZAZU 73,419 73,419 73,419 

VIDARTE USECHI, BEGOÑA 73,407 73,407 73,407 

EDER IRISARRI, LIDIA 72,967 72,967 72,967 

LARUMBE ANDUEZA, ROSALIA 72,905 72,905 72,905 

GUERRA URIZ, MARIA ROSARIO 72,716 72,716 72,716 

GARCIANDIA SATRUSTEGUI, MARIA 
ARANTZAZU 

72,392 72,392 72,392 

ZULET GANUZA, ITZIAR 72,335 72,335 78,935 

ZAFRA RUZ, MARIA ANGELES 72,330 72,330 72,330 



GARCIA HUARTE, MARIA SOLEDAD 72,162 72,162 72,162 

SORAVILLA GARCIA, MIREN 72,072 72,072 72,072 

ELOSEGUI CRECENTE, ELSA 71,886 71,886 71,886 

SAN MIGUEL MARITORENA, MARIA 
ARANTZAZU 

71,683 71,683 71,683 

MARTINEZ PITILLAS, GOTZON 71,578 71,578 71,578 

RETA MURUZABAL, MARIA JOSE 71,395 71,395 71,395 

BARBARIN HERMOSO DE MENDOZA, 
SERGIO 

71,212 71,212 71,212 

GUERENDIAIN RUBIO, JAVIER 70,957 70,957 70,957 

ESTER CANCER, MARIA DEL PILAR 70,814 70,814 70,814 

RICO CANO, ANA MARIA 70,723 70,723 70,723 

MORIONES ANTOÑANZAS, JESUS ANGEL 70,661 70,661 70,661 

LEGARDA DE PRADAS, HECTOR 70,604 70,604 70,604 

MARTIN DEL CAMPO, MIGUEL DAVID 70,563 70,563 70,563 

MOLINA NIÑO, MARIA PILAR 70,530 70,530 70,530 

CEA DEL MOLINO, MARGARITA 70,205 70,205 70,205 

ERBITI LARREA, IDOIA 70,048 70,048 70,048 

GOYENECHE ALONSO, MARIA SONIA 69,811 69,811 69,811 

NIETO LACUNZA, EDUARDO 69,655 69,655 69,655 

PEREZ DE MUNIAIN SOLA, LEYRE 69,556 69,556 69,556 

MARCO LANDA, PEDRO JOSE 69,494 69,494 69,494 

VALLEJO SANGÜESA, MARIA DEL ROSARIO 69,197 69,197 69,197 

IÑARREA GOMEZ, MONICA 69,084 69,084 69,084 

NAVARRO TORRES, MARIA CELIA 69,002 69,002 69,002 

LARA FERNANDEZ, MARIA OFELIA 68,821 68,821 68,821 

ARCE AZQUETA, ELMA 68,529 68,529 68,529 

RIPA GONZALEZ, MARIA PILAR 68,487 68,487 69,404 

ALTUNA DIAZ DE CERIO, MIGUEL ANGEL 68,487 68,487 68,487 

ONGAY BURGUI, MARIA TERESA 68,361 68,361 68,361 

FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA NIEVES 68,319 68,319 68,319 

LÓPEZ BARQUÍN, MARÍA TERESA 68,159 68,159 68,159 

NUIN LANDIRIBAR, MARIA SAGRARIO 68,142 68,142 68,142 

GARCIA GARCIA, MARIA SIRA 68,085 68,085 68,085 

MAYORA FERNANDEZ, MARIA ANGELES 68,077 68,077 68,077 



AZCONA LASHERAS, ANA TERESA 67,958 67,958 67,958 

GALDEANO ECHARRI, MARGARITA 67,761 67,761 67,761 

LAS HERAS NICOLAS, CONSOLACION 67,738 67,738 67,738 

SALINAS IBAÑEZ, MARIA CARMEN 67,559 67,559 67,559 

OCHOA ORDOÑEZ, JUAN MANUEL 67,526 67,526 67,526 

VALLEJO JIMENEZ, BEGOÑA 67,337 67,337 67,337 

MARTINEZ MURO, MARIA JESUS JOSEFA 67,156 67,156 67,156 

ARAMBURU BERGUA, ENDIKA 67,127 67,127 67,127 

MUÑOZ RODRIGUEZ, FRANCISCO JOSE 66,975 66,975 66,975 

SANZ SAN AGUSTIN, ELENA 66,844 66,844 66,844 

ARRUABARRENA POLITE, HELENA 66,708 66,708 66,708 

RESANO MUGUETA, JUANA MARIA 66,700 66,700 66,700 

ARTETA NUIN, MARIA CRISTINA 66,654 66,654 66,654 

BENGOECHEA GUELBENZU, ANA MARIA 66,331 66,331 66,331 

MANGADO CORTES, MARIA JESUS 66,244 66,244 66,244 

MARTIN SALAMANCA, GUILLERMO 66,236 66,236 66,236 

CRESPO VICENTE, MARIA FLOR 66,171 66,171 66,171 

ZUBIETA MENDIONDO, MARIA CARMEN 65,987 65,987 65,987 

CIORDIA RIPA, ARTURO 65,562 65,562 65,562 

GANUZA ALCALDE, MARIA LUISA 65,483 65,483 65,483 

SUESCUN PÉREZ, MARIA ELENA 65,278 65,278 65,278 

FERNANDEZ VALLE, MARIA JOSE 65,172 65,172 65,172 

PITILLAS SAINZ, IGNACIO 65,003 65,003 65,003 

VIZCAY ARMENDARIZ, MARIA 
PRESENTACION 

64,912 64,912 64,912 

ARANGUREN OLANGUA, MARIA 64,904 64,904 64,904 

IRURZUN MUNIAIN, ITZIAR 64,888 64,888 64,888 

SAENZ DEL SANTO, OSCAR 64,868 64,868 64,868 

MENDIZABAL GASTESI, MARIA JOSE 64,867 64,867 64,867 

PÉREZ LAÍNEZ, ROSARIO PILAR 64,824 64,824 64,824 

CAMINO FONSECA, CRISTINA MARIA 64,732 64,732 64,732 

GALLUES IBILCIETA, SARA 64,653 64,653 64,653 

ROYO GRACIA, CRISTINA 64,436 64,436 64,436 

JIMENEZ ZABALZA, ISABEL 64,383 64,383 64,383 

LOPEZ PRECIADO, YOLANDA 64,058 64,058 64,058 



AGÚNDEZ CAMINOS, MARIA DEL MAR 63,984 63,984 63,984 

DE MIGUEL ZURBANO, LAURA 63,893 63,893 63,893 

MAEZTU JIMENEZ, IGNACIO JAVIER 63,843 63,843 63,843 

ORUE DUEÑAS, MIREN JULENE 63,733 63,733 70,333 

GUILLEN ZARATIEGUI, PALMIRA 63,712 63,712 63,712 

BERGERA APESTEGUI, MARIA NIEVES 63,708 63,708 63,708 

ESTABOLITE ZAMBORAIN, VIRGINIA ISABEL 63,474 63,474 63,474 

LACALLE FERNANDEZ, ENRIQUE 63,425 63,425 63,425 

BERGARA TEILLERI, MARIA DEL PILAR 63,355 63,355 63,355 

 

* De conformidad con lo establecido en el párrafo primero de la base 7.2. 

de la convocatoria 

 


